
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/335/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 

Pożarnej, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach, 

ćwiczeniach. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2490 z pózn.zm.) Rada Miejska w Młynarach uchwala co następuje: 

§ 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej za udział 

w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej, szkoleniach lub ćwiczeniach wynosi: 

a) 17 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej; 

b) 8 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w ćwiczeniach, szkoleniach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach 

Karol Jóźwiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 180


		2023-01-09T12:20:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




